Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От 25.09.2019 г.                  № 06-2509/19

Об итогах организации

подготовки и проведению

общей тренировки по теме:

«Эвакуация персонала и

тушению условного пожара»

1. Признать удовлетворительным подготовку к проведению

тренировки по эвакуации и тушению условного пожара на объекте.

2.  Заместителю заведующей по АХЧ, Соловьевой Галине Петровне,

подготовить наглядные материалы по действиям сотрудников при

проведении тренировки в срок до 03.10.2019 г.

3. Старшему воспитателю, Основиной надежде Викторовне, внести в

годовой план работы с детьми комплекс занятий по обучению

правильному поведению детей во время ЧС 9(пожара).

4. Заместителю заведующей по АХЧ провести внеплановые

инструктажи с новыми сотрудниками ДОУ о порядке и действиях

при пожаре.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя заведующей по АХЧ, Соловьеву Галину Петровну.